
 
 

UCHWAŁA NR 7/2018 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 3 grudnia 2018 r. 
 

 

w sprawie używania herbu i godła powiatowego na blankietach 

korespondencyjnych 

 

      Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 2 uchwały 

nr XII/79/2000 Rady Powiatu w Choszcznie w sprawie herbu, barw, flagi i pieczęci Rady 

Powiatu w Choszcznie oraz Starosty Choszczeńskiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Używać herbu i godła powiatowego na blankietach korespondencyjnych 

stosowanych przez:  

1. Zarząd Powiatu Choszczeńskiego, zgodnie z wzorem stanowiącym załącznik 

nr 1, 

2. Starostę Choszczeńskiego, zgodnie z wzorem stanowiącym załącznik nr 2 i 3, 

3. pracowników działających z upoważnienia Starosty, zgodnie z wzorem 

stanowiącym załącznik nr 4. 

 

§ 2. Ustalone blankiety korespondencyjne używa się w celach reprezentacyjnych, 

z wyłączeniem korespondencji prowadzonej w ramach postępowania administracyjnego.  

 

§ 3. Traci moc uchwała nr 302/2008 Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia 31 lipca 

2008 r. w sprawie używania herbu i godła powiatowego na blankietach 

korespondencyjnych.  

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom komórek organizacyjnych 

Starostwa Powiatowego w Choszcznie.  

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                  Przewodnicząca Zarządu 

                          Wioletta Kaszak 


